
Protokół Nr 4/2023 
z  posiedzenia Komisji  Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej Białogardu 
w dniu 24 kwietnia 2023 r.  

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej. 
 
Porządek Posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego  
     nieruchomości będących w zasobach Miasta Białogard: 
      - ul. Połczyńska 19/4, 
      - ul. Józefa Piłsudskiego 56/3, 
      - ul. Grunwaldzka 26/5. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta  
    Białogard na rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia Miasta Białogard w roku 2022. 
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej kwoty 
dotacji pochodzącej  z dochodów własnych Miasta - druk C, 

b) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 - druk D, 
c) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2023-2033 
     - druk E, 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich 
     - druk F. 

5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia.                         
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia, w tym przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
          komisji. 

 
Posiedzenie o godz. 1232 „otworzyła i prowadziła” Przewodnicząca Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu K. Leś.  
  

Przewodnicząca Komisji - poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 3/2023 
z posiedzenia komisji w dniu 27 marca 2023 r.   

Komisja przyjęła protokół Nr 3/2023 z posiedzenia w dniu 27 marca 2023 r. głosując:   
za- 4 (jednogłośnie). 
 
Przewodnicząca Komisji - poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad: 
-  rozpatrzenia i zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  
   pod nazwą „Urząd Miasta Białogard wspiera pracowników” - druk G, 
- zaopiniowania wykazu przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego  
  nieograniczonego nieruchomości: 
  - przy ul. Słowińskiej, obręb 005, działka nr 129, pow. 1356 m2, 
  - przy ul. Słowińskiej, obręb 005, działka nr 131, pow. 1224 m2.  
  
Komisja głosując: za - 4  (jednogłośnie) rozszerzyła porządek posiedzenia. 
 
Ad 2. Wydanie opinii w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego  
          nieruchomości będących w zasobach Miasta Białogard: 
          - ul. Połczyńska 19/4, 
          - ul. Józefa Piłsudskiego 56/3, 
          - ul. Grunwaldzka 26/5. 
 
 



 2

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała zamiar zbycia przez Miasto Białogard w drodze 
przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr 4 o powierzchni 
użytkowej 33,13 m2, położonej w Białogardzie w budynku przy ul. Połczyńskiej 19, obejmującej 
działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 169/2 o powierzchni 0,0768 ha, 
w udziale 90/1000 części, w obrębie 017 miasta Białogard, głosując: za - 4 (jednogłośnie). 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała zamiar zbycia przez Miasto Białogard w drodze 
przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr 3 o powierzchni 
użytkowej 91,27 m2, położonej w Białogardzie w budynku przy ul. Józefa Piłsudskiego 56, 
obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 511/1 o powierzchni 0,0386 
ha, w udziale 291/1000 części, w obrębie 017 miasta Białogard, głosując: za - 4 
(jednogłośnie). 
 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała zamiar zbycia przez Miasto Białogard w drodze 
przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny nr 5 o powierzchni 
użytkowej 50 m2, położonej w Białogardzie w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 26, obejmującej 
działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 640/1 o powierzchni 0,0657 ha, 
w udziale 206/1000 części, w obrębie 006 miasta Białogard, głosując: za - 4 (jednogłośnie).  
 
 
Ad 3. Wydanie opinii w sprawie zbycia przez Miasto Białogard w drodze przetargu  
           ustnego nieograniczonego nieruchomości: 

- przy ul. Słowińskiej, obręb 005, działka nr 129, pow. 1356 m2, 
- przy ul. Słowińskiej, obręb 005, działka nr 131, pow. 1224 m2 . 

 
Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała zamiar zbycia przez Miasto Białogard w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości: 
- przy ul. Słowińskiej, obręb 005, działka nr 129, pow. 1356 m2, 
- przy ul. Słowińskiej, obręb 005, działka nr 131, pow. 1224 m2  
głosując: za - 5 (jednogłośnie).  
 
 
Ad 4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta  
           Białogard na rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia Miasta Białogard w roku  
           2022. 
   
  Informację o sprawozdaniu przedstawił Sekretarz Miasta P. Janowski.  
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Białogard 
na  rok  2022  wraz  z informacją  o stanie  mienia   Miasta  Białogard w roku 2022, głosując: 
za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.    
 
Ad 5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji 
społecznej kwoty dotacji pochodzącej  z dochodów własnych Miasta - druk C 

 
Projekt uchwały przedstawili i omówili Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej 
i Promocji M. Szczensnowicz, Sekretarz Miasta P. Janowski. 
 

Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej kwoty dotacji 
pochodzącej  z dochodów własnych Miasta - druk C, głosując: za - 5 (jednogłośnie).  
 

 
 



 3

b) w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą „Urząd Miasta 
Białogard wspiera pracowników” - druk G 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Sekretarz Miasta. 

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą „Urząd Miasta Białogard wspiera 
pracowników” - druk G, głosując: za - 5 (jednogłośnie).  
 

c) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2023 - druk D 
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały o zmianie uchwały budżetowej 
na rok 2023 - druk D, głosując: za - 3, przeciw- 0, wstrzymało się -2 

 
d) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 

2023-2033 - druk E 
 

Komisja rozpatrzyła i pozytywnie  zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej  
prognozy  finansowej  Miasta  Białogard  na  lata  2023-2033 - druk E, głosując: za - 4, 
przeciw - 0, wstrzymało się - 1. 
 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek procentowych opłat  
      adiacenckich - druk F 

 
      Projekt uchwały przedstawił radny J. Kwiecień. 

 
Komisja rozpatrzyła i po przeprowadzonej dyskusji nie zajęła stanowiska  w sprawie 
zaopiniowania projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie  wysokości  stawek  
procentowych  opłat  adiacenckich - druk F, głosując: za - 1, przeciw - 1, wstrzymało się - 3. 
 
 
Ad 6. Sprawy różne. 
                                                                            
  W sprawach różnych komisja nie zajęła stanowiska.  
 
 
Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.                                 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia o godzinie 1330 Przewodnicząca Komisji  
Infrastruktury i Ochrony Środowiska K. Leś zakończyła posiedzenie Komisji Infrastruktury 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu. 
 

protokołowała: Joanna Kamińska 

 
 
Przewodnicząca  Komisji     
 
         Krystyna Leś 

 
  
 


